

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

UBRANDS IVS

Hovedgaden 90

6971 Spjald

CVR-nr. 40 08 63 07

ÅRSRAPPORT FOR 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. august 2021



Mark Just Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

uBrands IVS
Hovedgaden 90
6971 Spjald

CVR-nr.: 40 08 63 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Mark Just Sørensen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at designe og sælge esports tøj og andre gaming relaterede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 163.783, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 125.485.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet modtaget Covid19 kompensation på tkr. 92.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	1	-153.407	39.039
Personaleomkostninger	2	-2.728	-1.620
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-156.135	37.419
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.133	-4.133
Resultat før finansielle poster		-160.268	33.286
Finansielle omkostninger		-5.315	-994
Resultat før skat		-165.583	32.292
Skat af årets resultat	3	1.800	-8.994
Årets resultat		-163.783	23.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	23.298
Overført resultat		-163.783	0
		-163.783	23.298

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.134	8.267
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.134</u>	<u>8.267</u>
Deposita		36.250	18.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.250</u>	<u>18.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.384</u>	<u>26.517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.061	8.085
Andre tilgodehavender		22.850	0
Tilgodehavender		<u>32.911</u>	<u>8.085</u>
Likvide beholdninger		<u>11.624</u>	<u>83.340</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.535</u>	<u>91.425</u>
Aktiver i alt		<u><u>84.919</u></u>	<u><u>117.942</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		15.000	15.000
Reserve for iværksætterselskab		23.298	23.298
Overført resultat		-163.783	0
Egenkapital		-125.485	38.298
Hensættelse til udskudt skat		0	1.800
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	26.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148.689	3.807
Selskabsskat		0	7.194
Anden gæld		54.715	40.443
Kortfristede gældsforpligtelser		210.404	77.844
Gældsforpligtelser i alt		210.404	77.844
Passiver i alt		84.919	117.942
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksættelse skab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	15.000	23.298	0	38.298
Årets resultat	0	0	-163.783	-163.783
Egenkapital 31. december 2020	<u>15.000</u>	<u>23.298</u>	<u>-163.783</u>	<u>-125.485</u>

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Komepensation, Covid19	92.000	0
	92.000	0
 2 Personalemkostninger		
Lønninger	2.728	1.620
	2.728	1.620
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.194
Årets udskudte skat	-1.800	1.800
	-1.800	8.994
 4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		12.400
Kostpris 31. december 2020		12.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		4.133
Årets afskrivninger		4.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		8.266
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		4.134

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>106.560</u>	<u>0</u>
	<u>106.560</u>	<u>0</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6-19 mdr. / 19 mdr.	103.500	85.500
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		